* THALAMASIUM, Grani species. Re-
dit. Bellae quercus in Reg. 34. bis Char-
toph. reg. part. 1. fol. 91. r°. col. 2: De
advocationibus decem madia, videlicet in
aors et Thalamasio. Quae rursum occur-
runt ibid. part. 2. fol. 107. r°. Vide su-
pra Arao.

11. THALAMUM. Litterae Gaufridi Co-
mitis Andegav. ann. 1135. inter Ordinat.
Reg. Fr. torn. 4. pag. 632 : Insuper sta-
bilivit, quod nemo ab Ingrandis usque
Andegaviam, nisi solummodo Andegaven-
sis, Thalamum aut navetn vino venali
onerare queat, aut portum facere presu-
mat. Nullus dubito, quin legendum sit
Chalanium, aut Chalannum, Gallice Cha-
land, quod est navis genus in Ligeri
notissimum. Vide Chelandium.

1 2. THALAMDM, Idem quod mox Tha-
lamus, Cubiculum. Charta ann. 1253. e
Chartulario S. Vandregesili tom.l. pag.
14: Ego Richardus Guerson tradidi et
concessi Tierrico de Caudebeguet mep fra-
tri dua Thalama de domo, quae fuit Ro-
berti le Monnier nostri patris tenenda

et habenda jure hsereditario dicta dua
Thalama, etc.

1. THALAMUS, Domus, palatium, vel
cubiculum. Vox Graecis et Latinis co-
gnita. Exstant Chartae duae in Tabula-
rio Ecclesiae S. Laudi Andegavensis,
prior Fulconis Regis Hierosol. et Comi-
tis Andeg. quae sic clauditur : Actum est
Andeg. in Thalamo meo. Posterior : Ac-
tum est Andegavi in Thalamo Episcopi.
Alia ann. 1170. in Tabul. companies:
Actum in Thalamo Comitis apud Trecas.
Occurrit hac notione in Gestis Consul.
Andegav. cap. 11. n. 8. 9. et alibi non
semel. BaffiXfwv 6aXa(xot, apud Niceph.
Gregoram lib. 10. Hist.

ft THA.LAMUS, Cella, cellula, Gall. Cel-
lule. Descript. abbat. Fesul. canonic.
Regul. S. Aug. apud Lamium torn. 12.
Delic. erudit. pag. 128:

Quinquaginta sint Thalami, quos nomine cellas
Dicimus, his totidem stent volo rite patres.

* THA.LAMUS, Officina. Charta ann.
1222. in Chartul. S. Corn. Compend. fol.
231. y°. col. 2: Abbas et conventus Com-
pendiensis concesserunt nobis.... super ij.
domos Ph. Gubernatoris x. sol. et ij. ca-
pones, et super Thalamos Johannis Bur-
gari v. sol. ij. den. minus. Alia S. Ludov.
ann. 1269. in Chartul. B. M. de Lilio ch.
19: Cum abbatissa et conventus mo-
nasterii de Lilio tenerentur...... nobis
reddere singulis annis vj. denarios,
sitos super duos Thalamos apud Meledu-
num. Liber nig. 2. S. Vulfr. Abbavil.
fol. 45. v°: Robertus Caudron xviij. sol.
de domo in qua manet et de Thalamo
juxta.

T 2. THALAMUS, Veli species, ut vide-
tur, iis similis, quibus thalami decoran-
tur. Synodus Mexic. ann. 1585. torn. 4.
Concil. Hispan. pag. 358: Ne capellse.
et fontes baptismales sericis Thalamis
aut auleis aliove profano apparatu ornen-
tur.